Муниципальное образование

Песочнодубровское сельское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.12.2021
	          № 40

                                      с. Песочнодубровка Кожевниковский район Томская область

О внесении изменений в постановление Администрации Песочнодубровского сельского поселения от 03.04.2020 № 12
      В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26 октября 2020 г. N 1742 "О признании утратившими силу актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации, об отмене некоторых актов и отдельных положений актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного транспортного надзора, федерального государственного контроля (надзора) в области транспортной безопасности, а также обязательные требования в области технического осмотра транспортных средств"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» утвержденный постановлением Администрации Песочнодубровского сельского поселения от 03.04.2020 № 12 следующие изменения:
1.1. Подпункты 8,9,11 пункта 2.5. исключить
          2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с дня его обнародования.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения

              В. Н. Степанов